
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č.118/2024/OIR ze dne 21.05.2024

(dále jen dodatek)

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jan Rejman, starosta

zastoupené ve věcech zakázky vedoucí OIR

ave věcech technických: referent OIR

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále/'aka „ objednatel“

a

Moravia Trend s.r.o.

se sídlem: Oderská 407, 742 13 Studénka

IČO: 27831116

DIČ: CZ 27831116

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu:

Kontaktní osoba, tel. jednatel, tel.

Vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. značkou C 30716

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III, bod 3.5. až 3.7. a čl. XI, bod 11.5. Smlouvy o dílo č.

118/2024/OIR ze dne 21.05.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci

veřejné zakázky s názvem „Revitalizace náměstí a ulice Kostelní ve Frenštátě pod

Radhoštěm“ (dale jen „dodatek“).

I.

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou práce, které byly objednatelem vyžádány nad rámec

původního díla. Na základě dohody smluvních stran a v souladu s předloženými soupisy prací

VCP01-VCP08 dochází ke změně původní ceny díla zahrnutím nákladů na provedení

zemních prací a souvisejících činností pro provedení nezbytných úprav rozvodů NN a

venkovních zásuvek na náměstí.

Strana 1 (celkem 9)



Původní znění čl. čl. III., bod 3.1. smlouvy o dílo nazvaného „Cena za dílo“ se zcela

nahrazuje níže uvedeným zněním:

Cena dle SOD dodatek č.1 cena vč. dodatku

Cena bez DPH 2 508 310,41 637 204,10 3 145 514,51

DPH 21 % 526 745,20 133 812,90 771 016,96

Cena vč. DPH celkem 3 035 055,60 771 016,96 3 806 072,56

II.

Dále také tímto dodatkem dochází ke změněně původní doby plnění uvedené v čl. II. bod. 2.1,

třetí věta smlouvy o dílo, kdy původní znění smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným zněním:

Termín předání řádně dokončeného díla: do 15 týdnů od zahájení provádění díla.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne

17.07.2024 usn. č. 1021/47/RM/2024 odst. I.

Strana 2 (celkem 9)



Přílohy:

Rozpočet VCP01-VCP08

Ve Frenštátě p. R., dne Ve Studénce, dne

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman
Digitálně podepsal

Datum: 23.07.2024 12:30:3' +02:00
endiei chytil

Datum' zozA 07 23

......................................................... ………………………………

za objednatele za zhotovitele

Ing. Jan Rejman Ondřej Chytil

starosta jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 9)



/

A

li'il VI' .A tří] . l . [HIKrycí rozpočtu

S Fi' E S. ľ.0.

Název
stavby. Oprava

náměstí Miru. Frenštát
p.

R.

Druh
stavby

VCP MP

Luka/!la Frenštát pod Radhoštěm

Začátek výstavby:

JKSO.

Objednatel: město Frenštát P R IČO/DIČ.

Pro/ektem: /ČO/D/C.

Zhotovitel Moravia Trend. ro. íCO/D/C. 27831 11E/CZ27831 115

74Konec výstavby' Položek

Zpracoval' Datum- 03 07 202A

v KčRozpočtové nák|ady

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady m um l'stění stavbyA C

Montaž 210 971 .SC Bez pevně podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0.00 Kulturni' památka 0,00 Územní
vlivy 0,00

Montáž 0.00 0.00 Provozní vlivy 0,00

Montáž 199 NUS350,88 l 0,00 rozpočtu 0.00

ZRN Celkem 537 338 67 Nus Celkem 0.00DN Celkem l 0.00

ORN Celkem ORN celkem0.00 obi. 0.00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 0,00 Základ 21% 537 338,67 Celkem bez DPH 537 338.67

DPH 12% 0.00 DPH 21% 112 841,12 Celk. véet. na: 650 179,79

Projektant Objednatel znam/itel

Datum. razítko podpis Datum, razítka podpis
Datum. raz/!ka e podpis

Copyright LC) 2024 Verlag Dashoíer

•

Strana 4 (celkem 9)



/

A

•

li'i E qvia

• endsmo. Stavební rozpočet

Název
stavby: Oprava

náměstí Miru. Frenštát
p.

R Doba
výstavby: oniednaiel:

město
Frenštát p.

R

Druh stavby: VCP MF' Začátek vystavby Projektant'

Lokalila Frenštal
pod

Radhošlém Konec
výslavoy

Zhotovilel: Moravia Trend.

JKSO' Datum zpracovani' 03.07 2024 Zpracoval.

.mv PDDIS urriruy

celkem (Kč)

Celková

lvcplu '11 |rr...„......„......... | | l :udal ...ii

ilvcrm liimniirrrinitimomimrirnm. 'mi ...i 12mm] .dni „mi

lvcvln li. linii,...........„.i....y,..i.„i.down... „Wii .im

zlvcwoiliemmoouaklmlrupirlakzuklddkdzemlny1.4cdlekauldurmddnosm 1 i | 401ml 25mm' louunml ...mi

lvcvoi ls' hmmm...mim...,...irr........d..„ý.i..w.rm | | | „mi ...na

Dopllmllcl keiisirukn a Due- mmnlrii komuntkaclch a

rwuomli nwm.

5 lvcwoi lwniimrrlodumdmm.....r.......m„5 Iml ...i 'WI „mi „mi

lvcrut i.. [mnmm..........i„.„.i„d.. | | l ...mi ..na

e lvmi nigrum.. ocisiarl vyhodi kostek drobným rvvpini kem ie: 100ml 39m 3916,00 bmw

7|VCPD1'970071121RDU'OclštenlwbouvkostekdtvbnychsvwlmkimlAt-smłvrndnlpe lmzl 301ml 0...! „serii ...mi

s [mi
97902M61R00 oeisieiil Wboul obrublll'ků vsdcri loxi s výplm m ...i mi. 122,03 0,0000

. lvcwm innmmlearning.....dr...Wriimwwinrmi.. lmzl 30ml 1535' „dni ...mi

iw... lm |×.„...„..„....„i...m | | l ..mi ...w

i. lvcpii lamina. ...mimi..mirmrmrmvrmmmv I . | dal 252115] ..zdmi oonool

lvcvut 'ru lumim.. ...dm „mi-„il mm

„li/W innrnmur|W„.md„mi„,.„...r..i..rmin.. l .z | „mi sum' „mil ...n

13 VCPGt
Asozaozaąkri Wkw 'Ý'W pro usazení mrariieek, ?101.14 13500 192m 213100: danou

„vami 450mm.:mm”.miiNarnia... m „mi „in ..3225. rim;

15 VCFOt adiizaiiesąkn WW?myWoMszsnlEksmrAnléek.MHrsvaMambo ni 4mm sims 2011950 0mm

ir lm AGMSWIZRW mi; mrazu: z wc. šířka 33 cm iasoml mm
pm Dark automat ve rozumem a doolazdénl zul

Duunl zakladi kus1ky .mi a sadou suoiuu danou

„li/nm lmnmrr|W„.m..„..„,.„dirmimwdrmmiiw 'mal :01ml 1mm] 3112510' ...mi

isouamsekua wii r Dopolsnl do rozvadece 1000000 in onom 013000elm mladi 1,00

lvcpm ls pumy... l | | l 11699.12' na...

22 [m 979087212RDG Namdarn still iia dwravni prostředky V komunlkabe l Adds '129.35 5 259 37 o Düau

23 lvcpii lamnsuisknu v„..„„„....„„mm„,.imi..i.. I' | Wl 11171)] .Wii 00ml

„li/c... lnrrrmgrr.lrrmi.i.m.or..wim.„.„dalsim l i '117515' 2.0] 31765113' ouuoul

25 iw ?19999381le Pophlok za Myklau bmw adr lskup imioii l.| i.. 21mm] 132m 0,0000

oprava náměstl Míru. Frenštát strana 1 Copyright e 2024 Verlag Dasnciiei

Strana 5 (celkem 9)



/

A

• hu v: L 4 r: tn U [ů

•

rn .1 -vw J. '5 S.ľ.0.
Stavební rozpočet

•

Nazev stavby' Oprava naměstl eru. Frenštát p. R.
Doha

výstavby objednala
mesto

Frensiat p
R

•

• Dmn
stavby VCF MF Začatek výstavby Prsidktsrit

Lokalita. Frenšla't Pod Radhošlěm Konec výslavby Zholuvitel Moravia Trend.

JKSO' Datum zpracovani'- 03.07 2024 Zpracoval

:eny m.; CeuaIMJ

(Kč)
Nmmnusl (1!

c. Funk! 'Km 0mm

i vem 11 Film-vn! u :mam-ni mm

chPm mzummm wmmwmwmmuvm m a w m na 354 w 0.5500

lchm 11g |„.„„„.mm„mmmy,..„„..m.„„mm 1 [ 1 1 „an „m

lchm 152 |Kmy annmmcn kumumklcl, mm. mm. mmnýcn (vmmm 1 1 l l „mal „m

3 lchm Immmm|×..„„„m„n„,„„„e„mm.mm„mm [ m | mnm' W631' 5053100' „mm

Dopmuuov xanwum a »na „a pozlmnlch kamumkaolah a

1 ”1,50

xDm/nznych mocnauh

Osalsm m2 obmb umu i umu x02; 1 012/15 1 297,50 0.5342,i w5 chm smsmmm WWW

lvcpov 1,7 |.=.„„.„„„m...mwmm 1 1 I [ „15,4 mono

s |chm lsveomzmoa 00mm who“. mw dmbnych 5“pr kam m

0mm.” when. mw dmbkych s VYPW m razr m2 :um 4x 95 1 455,511 0mm

a lchm IQWWRWIMNW.„mmmwmmm [m 1 cnw] 4m] .22.31 0.0000

g lchm [wwwhmmm.mmmmm!WW„z lmzl mon' 45.95' Mexml 0.0000

chm m xomumw- vaz-mm . I-um 29 :12,4: mnmm

10|VCP01Iüiüžžäünkmlľlesunhmulwzemnvknmumkaogklyldmłdbny 1 . | Wl 252.05' 18254.01' 0.0000

Hlchm Inmmmlmm„Wdmmnpmmm I . luwl 25,34 11035.42' 0.0000

m 345,1.; :nmlchm 1M lzmmwunu „mm

s moc 0.000012 [W WWW

Na chm Aanmmmn vým rýhy nm mnm www »or 14 m 135,00 162,00 21 emo 0 :mac

u chm aensmmm zam W, hmnma v 14.» xhulnšnw m 135,00 113,50 15 322,50 o mm

15 |vcrm lasnzanasmrl |ww Why WO muni x uš 4mm, nm 4 V smäv names 1M ouwl 51759' „7.55.4 0mm

nnnzmypmsxmmmm homlnsli o „mummwmr
moc 19 4mm) 0mm

radmną

ln VCPm mumzzm ÍZñ'zenHuže v nimi a.; es cm z pm m 175m 150.50 2533750 :1.7750

Fuhe wc sm 33m15 lchm lasmsmwzkm mm" m 175 m 9.50 1m m hmm

19'WW lom/D lągăçmzakhdupmpam.nulnmmvňvozeoumndomažděmžm 'mm' ml 4mm' 55mm' „m

20|VCP01IdSDDSmSSRm'VylmamküstekdmnwhEMDW!užcnhakmanmbsv [mzl Wl 1mm' 31125143' 0.0qu

21 lchm Immm|„.M.D„„..„mm„m [xml mal woman' mnunnol 0.0000

lchm 13 |„..„„.„„ | 1 | 1 Manu' „m

glývm Www Nakwaaanr „m na dnpvavnł Drouhdky V kumumkacg 129,35 5 253,31 0 :moc

„23 |chm ewgueunm Vodcmná awava vymwraných hmm do 1 km 1. | .m 111,10 4541,72 o mm

,21 po." |9vaoemama 511mm za 600mm hmmm mm 351511 m 1 1 '117914' 2991 31 „5,14 0.0000

25 chm svammm vomsnmmuacmwmusxy(skuommu 1 !7,56 2m na 132 w 1mm

oprava náměstí Míru, Funšm R. Slrana 1 CoDynghl 'a 2024 venag Dashovev

Strana 6 (celkem 9)



/

m: uviu

endsmo. Stavební rozpočet

Nazev slavby: oprava namesu Mlm, Funsm u R, Doha vyslavby omeunalew- máslo Frenšlal p R

Druh stavby vcp 1 MP Zsbalek výsuvby Prqemm

Lokahla Frenšlal pod Radhoscém Konec vystavby' Zholovnel Murawa Trend, s ro

JKSO Datum zpvacovsm na 07 2024 Zprsmvm'

1mm 111 1711„.„„„„1„„„„. m. | | | „41.4

123,00 am: 0,55001 lm [Hazmmm Wlmmmmw | m l 200

1m... 1.1 WM.”„mmwm.WWW mnmuni 0mm

2 pm lmnmansm Mam. wádkuzemwy .. 0, c 515 m1 mnm 11 05m . | „1.01.1

11m 15;Kryly unammch mama, mm a pm.. .sumy-m hmmm | | | „1.754

3 lvcvm [5512112115112 mw 31.;qu mawa kasíky Ars, bis . um u 50m !1mm 505,31 so 531 nu

Dopmulmuunswknł mu :u „2.11.1151 15.111.11.515“ a [vw Je* 1.., | | | .m4 „w
msc5 vcvm -mwunm 0.0.1115: mmm -oołreu,hhxc|7115 m 3,017 12ml W,

[chm 191 J›„„2.„1m„„„..m. „m m | | | „mi www

s pm levmnmm oemąnnvvvñam mmkmwm a Wow um

0mm vwmn mam 11mm . 11m", le „4 „14 „w mm

1 lvcvm lswumumlowămmuwkusemp l m l 31ml .w 122,13 0,0000

s lchm 0511511111550. mw 1mm mnm s www" mz| man' ms o mm

lvcpm 1m 1×„„„.„..„„.„„.1.„m | | | mam. mnm

,mw [nwmmmmmm | . l „54 „2.14 .121.14 mm

1, 'W lswzzxussm
Přesunhmal mm 315511515 11151 311511551".

. |m.| 25,37
0,0000

vcpm m hmm una „u munuivch 1m um mm

12|vcpa1 WWW ermm mxemmnnm 1m „1321112515 ip

Wm nm m m l „ml 152,114 „Mpq mm

11 lvcvm zena: why 7“)va 11 11 gmmm." 113,50 15322513 0,0000

15 chm W133 ry'nv um Danem a 13 mame“, Nav 1 . :ma W103

17 pm lmnnazzkn [211m, „33m „r.„mm m | „511 26337511' .777571

5311. musim z m m | .75.77| „74 „M4 nnum

Wumm mm 373mm mm pm mnm sp 77I7777|17777| 7777.4 77777

7, '77771 1777777777777 7.77777777777777773. |77777| 777 .7777,77l .7777,77
0,0000

'7777.17 177.777.“ | | | | 41777.14 7,7777

22 |77771 |777777717R77 M717.w7.77„„7„7„7„7.7×1.17„7„7.7. . | 77.75 17774 727737

7477771 [77.777.77.777[777777377777771777777771777„m I . l 7777] .117.4 .771,74 77777

2. '77771 1777777717777 »1771,71 77 1777773 „7.771 77 77211771511771 . | .777,74 77,7. 31 7577 03 0,0000

7477771 ?7771317177 770711171 3713717. 1171„ (smy 1mm .l 777

oprava náměsn Miru1 51371513! p 5173713 1 OGDYHQM x 2024 Venac 0351713121

•

Strana 7 (celkem 9)



/

A

n

rm[i :III IE Krycí list rozpočtu

(VCP08 Uložení žulových desek V betonu)IQ [É F S.ľ.0.

Název
stavby' Oprava

ul. Kostelní, Frenštát
p.

R.

Druh stavby' VCP MP

Lokalita' Frenštát pod Radhoštěm

Začálek Výstavby.

/KS'O

Oblednalał
město Frenštát

p
R IČO/DIČ

Průjekłem' IČO/DIČ

Zhotovitel' Morav1a Trend7 IČO/DIČ 27831 610227531 116

Konec Položek 14
výstavby

anacoval' Datum. 03707 2024

Rozpočtové náklady
Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady umístění slavhyA l c

Hsv
Dodávky

22 713,35 Práce
přesčas 0,00 Zařízenl staveniště 0,00

:km Dodávky 0,01: Kulturnl' památka 0,00 Uzemnl vt1vy 0,00

Montáž 0.00 0,00 Pravoznl vlivy 0,00

Montáž 26 512,50 0,00 NUS
mzpočtu 0,00

ZRN matkou. 90 865.43 DN Celkem NUS Celkem 0000,00

Základ 0% 0,00 man: 12% 0.00 Základ 21% 09 865,43 Celkem ba: 31:1: 99 065,43

má: 12% 0,00 .12: 21% 20 971,74 Celk. včat. DPH 120 837,17

Prejekłant Objednatel Zhulovrte/

rez/tko razítko a Datum, razítko podplsDatum, Dadpls Datum, PDUPIS

Copyrigm o 2024 Verlag Dasnołer

•

Strana 8 (celkem 9)



•

/

A

11'11 r_w L 4 r; 12u i FJ

endsmo. Stavební rozpočet

Nazev
stavby oprava

ul Kostelnt, Frenštat
n.

R Doha
vystavoy: obteonatel

mesto Frenstat
p.

R

Druh stavby ch MP Zaéatek výstavby Projeldanl

Lokal1ta Frenstet D00 Radhoštěm Konec vystavby. Znotovtel Morav1a Trend,

JKSO, Datum
zpracování

03 07 2024
Zpraooval

177777 1.1 1717..,„n77777777 7.17. 1 í | ...777.771 477777

1131031221200 32,7: ,14173001 lvoPoe

|vcm 'Sc lKrle Denmnlcll xamvmkact, 1.1111. ploch til-mim" (DP-dužbyí í l | 7.7.7771 „7,7777

71777771777777747777|k›.7„177„7„„„.777„7,77777777737 177177771 777771 ,77777771 71777

7 |ch03 15711.1111777'klamnamalnnaot7mm 173. 1771 77,771 ..7,771 77.77771 2777.7

lv177777[770711777717777707777700 171 77771 277771 777777] 7.7177

177777 177 aotnanl konstrukci l l | 77777771 .7,7777

5 177777 1771707141777'ananmm77777717777717777.777177777177777777771 |m3| 7771777777' 77757.77' 171777

177777 1.7 17mm. ..77.17.7777 .s W. l l | 7771.71 7,7777

051mm vvbour dlałdu; s vymn. 132777777 177777 1777777477777 77177771 77,771 7777771 7,7777

1 vom 9730514421230 Dčlňtinívybnwavýmdlazdm-lož'txlon m2 10m 113m ratuoo 0,0003

177777 1777 Komumklcł 777mm a meta l l | .777,771 7,7777

a chDB osemmmoo PłswnhmmmozamnlkomunlwKMdíaMny 1 13,30 233,34 3525,15 0,0070

e vom seaz2m5km 61777111177171 kmmk 71127775 71771 7171117115071 1 10mm 23,57 235337 0mm)

177777 17.7 711 »717. »17771771732177 l l | 7.717.771 7,7777

13003005312110 27 512,51 0000017 177777 117777711-171277772117777177771 71.1 177. 7.777 1171 175,771 171,77

17777717 1.7.7170.. l l l | .7.71771 7,7777

11177777177777721777717.17771.777177777777.717777777177711777 1.117771 177171 1771771 77777

171777771777771711777177777771777777.7777717711777171 1.115171 111771 .777,771 7,7777

17177777177777171777717177777777777„1777717777771177 111177771 77,771 17771.77] 77777

17177777 1777777771777177777„77771771771711777777771771711 1.117771 777,771 7777771 77777

Celkové náklady as 1365,43 Kč

oorava ul. Kostelnl Frenštát D. :1 strana t cooyhght s 2024 Verlag Dasl 0151

Strana 9 (celkem 9)


